Relais de France : LILLE - CHARLEVILLE

E Audax
Organisé par I’Audax Club Parisien C ( galll:?sien
RANDONNEUR
Parcours : 239 km — Dénivelé : 1937 m
Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0| LILLE D146
10.0 10.0 | Sainghin-en-Meélantois .............coeveeiieveenenninenn. D955
15.0 5.0| Cysoing
23.0 8.0 | Mouchin
37.0 14.0 | SAINT-AMAND-les-EAUX — Contrdle -BCN ........[D169
46.0 9.0 | Raismes
50.0 4.0 Valenciennes ..........ccoevveeiiirinriirinienieienneiinenns D934
55.0 5.0 Marly
62.0 7.0 Jenlain.................oooenlll
63.0 1.0 | Carrefour D934 — D936 puis D2649 ........cccccoeveenneee D2649
50.0 7.0 | Saint-Waast
75.0 25.0 ( BAVAY — Contrdle —BCN .........cccooveiniiieinnne. D961
88.0 13.0 | Aulnoye-1'Aymeries
92.0 4.0 | Saint-Rémy-ChaussEe .......cccovevververrenrereneerenrineeeeenean D951
98.0 6.0 Avesnes-sur-Helpe
115.0 17.0 | TRELON — Contréle —BCN ........................... D963
127.0 12.0 | Limite départements Nord - Aisne
134.0 TO| HITSON oo D31
142.0 8.0 | Watigny
146.0 4.0 Limite départements Aisne — Ardennes ...................|D20
149.0 3.0 Signy-le-Petit
157.0 8.0 Auvillers-les-Forges ...........cocevvvviviiniiinienenenn. | D877
171.0 14.0 [ ROCROI -Controle ..............ccocoiviiviiiiinannn, D1
174.0 3.0| Franchir N51
184.0 10.0 | Revin - Franchir la Meuse
187.0 3.0[ Orzy
193.0 6.0 | Franchir la Meuse
194.0 1.0| Laifour
199.0 5.0 | Deville
203.0 4.0 | Monthermé BCN - Franchir la Meuse (Riv) ........ D31
208.0 5.0| Thilay - Franchir la Meuse
216.0 8.0| Les HAUTES-RIVIERES — Contrdle — BCN ....... D13
230.0 14.0 | Nouzonville - Franchir la Meuse ... ......................|D1
239.0 9.0/ CHARLEVILLE - MEZIERES

Identifiant OpenRunner 11985424
Le parcours proposé entre deux controles n’est pas obligatoire.
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